
    
 

Decreto Dirigenziale  
Approvazione atti 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 
D. R. n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti 
di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19.12.2016; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo per lo 
svolgimento di attività di tutoraggio per il Master in “Biblioterapia” a.a. 2022-2023 pubblicato 
all’albo ufficiale con decreto prot. 129296 del 14/03/2023; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 03/04/2023 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di 1 incarico di lavoro 
autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio per il Master in “Biblioterapia” a.a. 2022-2023 
 
Art. 2 – E’ approvato l’esito della selezione di cui all’art. 1 
 

CANDIDATO PUNTI 

Marco Dalla Valle 91/100 

Francesca Pepe 83/100 

Sara Spigarelli 50/100 

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 
selezione il candidato: 
 

- Marco Dalla Valle 
 
 

dott.ssa Caterina Gallasin 

Delega del Dirigente 
(Decreto Dirigenziale prot.40115/2023 del 26/01/2023) 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 




		2023-04-05T15:19:04+0200
	IT
	Caterina Gallasin




